
sobota, 24.08.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na  XXINiedziele Zwykła 24 sierpnia 2024

Dziś witamy nowego wikariusza ks. Piotra Raczyńskiego, życzymy Bożego Błogosławieństwa i siły do posługi w naszej wspólnocie

parafialnej. Przed nami ostatnie dni wakacyjnego odpoczynku. Dziękujemy Bogu za czas wakacji i urlopów, za wszelkie dobro, którego

doświadczyliśmy w tym czasie, i za ludzi, których Bóg postawił na naszej drodze. Jutro w poniedziałek 26.08 przypada uroczystość

Matki Bożej Częstochowskiej. Zapraszamy na Mszę Świętą odpustową w Myśliborzycach o godz. 17.00.   Wszystkich chętnych

zapraszamy do uczestnictwa w pieszej procesji przebłagalnej za grzechy i bluźnierstwa przeciwko Matce Bożej.  Wyruszymy z ul.

Kolegiackiej o godz. 15.30. Po Mszy odpustowej mieszkańcy Myśliborzyc na czele z Panią Sołtys zapraszają pielgrzymów na

odpustowy poczęstunek. Kancelaria parafialna w tym tygodniu nieczynna. W razie pilnych spraw, ksiądz będzie do dyspozycji po Mszy

Świętej wieczornej. Okazja do spowiedzi przed każdą Mszą Świętą. Codziennie od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do

Miłosierdzia Bożego, a o godzinie 17:30 odmawiamy Różaniec. W każdą niedzielę o 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP, a o

godz. 17:30 modlitwa różańcowa w intencji Ojczyzny. We Wtorek Msza Święta z formularza o św. Józefie, a w środę Nowenna do Matki

Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00. Niech Jej orędownictwo wyprasza nam Bożą pomoc w trudnych doświadczeniach. W

czwartek, 29 sierpnia, w liturgii będziemy wspominali Męczeństwo Świętego Jana Chrzciciela . Za wierność Bogu i Jego prawu został

zamordowany na rozkaz króla Heroda. Tym samym stał się kolejnym prorokiem, który oddał życie, będąc głosicielem Bożej prawdy.

Tego dnia w kaplicy w DPS-ie o g. 10:30 odbędzie się Msza Święta w intencji Pracowników i mieszkańców Domu Pomocy Społecznej

w Myśliborzu - który obchodzi swoje 50 lat istnienia.

W sobotę 31 sierpnia o g. 12:00 będziemy przyzywać Dzień Strażaka, będziemy modlić się w intencji strażaków i ich rodzin. W czasie

Mszy Świętej będzie poświęcony nowy sztandar. Za tydzień w niedzielę 1 września, początek nowego roku szkolnego i

katechetycznego. Zapraszamy dzieci i młodzież, rodziców, Dyrekcję szkół i Przedszkoli wychowawców i nauczycieli na Mszę Świętą o

godz. 13:00. Będziemy prosili o Boże błogosławieństwo na trud pracy i nauki w nowym roku szkolnym oraz pobłogosławimy plecaki,

podręczniki i przybory szkolne.

Tego dnia, 1 września przypada także 85. rocznica wybuchu II Wojny Światowej. Naszą modlitewną pamięcią będziemy ogarniali

wszystkich, którzy zginęli w obronie naszej ojczyzny.

Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej - niezmiennie tygodniki Niedziela i Gość Niedzielny w cenie 10 zł. Wakacyjny porządek

nabożeństw. Msze św. w kościele parafialnym w niedziele o godz. 7:00, 8:30, 10:00, 11:30 i 18:00. w Czółnowie o 13:00

i Myśliborzycach o 13:00. Msze Święte w tygodniu o godz. 7.00, 18.00. W sobotę bez zmian - Msze Święte o godz. 7:00, 12:00 i 18:00.

Przez okres wakacji nie będzie Mszy Świętych w niedzielę o 13:00 i w tygodniu o 17:00. Od 1 września wracamy do normalnego

porządku nabożeństw. Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary

w kopertach na Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i utrzymanie naszej parafii. Wszystkim świętującym w tym

tygodniu urodziny, imieniny oraz różnego rodzaju rocznice i jubileusze składamy najlepsze życzenia. Niech Bóg otacza was swoją

opieką na drogach codzienności, obdarza radością i pokojem oraz umacnia w trudach i przeciwnościach.

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

   RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA KOLEGIACKA 1, 74-300 MYŚLIBÓRZ



 

We wtorek, 27 sierpnia – św. Monika, matka św. Augustyna; jej łzy, a nade wszystko gorliwa i wytrwała modlitwa oraz święte życie

doprowadziły do nawrócenia męża i synów.

 

      W środę, 28 sierpnia – św. Augustyn, największy teolog chrześcijańskiej starożytności, jeden z czterech    wielkich doktorów

Kościoła Zachodniego.
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